
22 23

ja monipuolisuus. Toimitamme kumppaneidemme 

kanssa sekä laitteita, että palveluita kaikkiin merkit-

täviin älypuhelinalustoihin, Vähälummukka arvioi 

johtamansa yhtiön kilpailukykyä.

Viimeaikojen Nokia-uutiset kertovat omaa kiel-

tään älypuhelinsektorin kovuudesta. Asiakasyritys-

ten tietohallinta on kovassa paineessa yrittäessään 

pysyä jatkuvasti ajan hermolla ja huolehtia matka-

puhelinkaluston ajanmukaisuudesta.

– Tämä on yleensä tilanne, jossa me astumme 

areenalle. Palvelu�loso�amme on, että me pidäm-

me huolen alan seuraamisesta ja tarjoamme parhaat 

ratkaisut asiakkaillemme vieläpä huomaamattoman 

helposti. Takaamme jatkuvuuden, vaikka alustat 

muuttuisivatkin. Asiakkaat saavat meiltä ratkaisut 

kaikkiin matkapuhelimiin liittyviin tarpeisiinsa. 

Tietoturvakysymykset ovat alati muuttuvien laittei-

den ohella seikka, josta moni kantaa huolta. 

Kun kuuntelee VP:n – kuten työkaverit häntä 

kutsuvat – ajatuksia, ei enää ihmettele, miksi ala on 

rajussa kasvutrendissä. Mutta mikä on itse mobiili-

gurun oma matkapuhelin?

– Olemme etuoikeutetussa asemassa, sillä saam-

me käyttöömme merkittävimpien laitevalmistajien 

tuotteet jo hyvissä ajoin. Siksi repusta löytyy niin 

Android, Symbian kuin Windows laitteita. Applen 

alustoille meillä on omat omistautuneet asiantunti-

jansa.

Raskas työ vaatii raskaat huvit, vai onko näin. 

Aina kun perheeltä jää aikaa VP harrastaa omien sa-

nojensa mukaan kaikkia laitteita, joissa on moottori 

ja sarvet. 

– Työhön kuuluu paljon palavereissa istumista 

ja matkustusta ympäri Suomen. Kaikesta kiireestä 

huolimatta omasta kunnosta yritetään pitää kiinni. 

Meillä on �rmassa mm. semi-ammattilainen sali-

bandy mies ja osa porukasta tulee kahtena aamuna 

viikossa töihin kuntosalin kautta.

Wireless on ollut Etelä-Pohjanmaan kauppa-

kamarin jäsen vuodesta 2010 lähtien. Seinäjoki on 

Wirelessille tärkeä kotipaikkana ja yhtiö muuttaakin 

entistä paremmalle paikalle kevään aikana. 

– Frami tarjoaa seutukunnan parhaat puitteet 

kaltaisellemme yritykselle. Pidämme arvokkaana 

päästä kehittyvän Seinäjoen ytimeen. 
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Etelä-Pohjanmaan kauppakamarin ICT-valiokunta piti vuoden  

ensimmäisen kokouksensa 25.2.2011 Anvia Oyj:llä Seinäjoella. 

Tilaisuuden aluksi Anvia Telcomin liiketoimintajohtaja 

Harri Suokko esitteli yritystä ja kertoin Anvian tulevaisuuden suun-

nitelmista. Mukana oli parikymmentä ICT-alan toimijaa 

Etelä-Pohjanmaalta.

S
uomi on tunnettu maailman johtavana mat-

kapuhelinmaana. Yleensä on totuttu ajatte-

lemaan asiaa Nokia-klusterin näkökulmasta. 

Moni ei tiedä, että matkaviestinnän huippuosaamis-

ta on myös muualla – esimerkiksi seinäjokelaisessa 

BLC Wireless Oy:ssä, jonka palvelut ovat käytössä 

mm. monessa suomalaisessa suuryrityksessä ja julkis-

hallinnon organisaatiossa. 

– Meillä on ollut ydintiimi kasassa jo vuosia 

ulottuen ajalle, jolloin älypuhelimet nykymuodos-

sa olivat vasta kaukainen visio. Vastaavaa osaamis-

ta ja kokemusta ei muilla ole, BLC Wireless Oy:n 

toimitusjohtaja Veli-Pekka Vähälummukka kertaa 

historiaa.

Wireless toimittaa palveluja Suomen lisäksi jo 

myös mm. Ruotsiin. Kansainvälistyminen ei kui-

tenkaan ole Veli-Pekan mukaan itsetarkoitus. 

– Muutamia vuosia sitten olimme tilanteessa, 

jossa lennettiin ympäri maailmaa kauppaamassa pal-

veluja. Siinä tuli omalla tavalla oppirahat maksettua, 

mutta samalla fokus mobiilipalveluihin kirkastui. 

– Palvelutuotteiden peruskonseptit syntyivät jo 

vuosituhannen alussa, kun konsultoimme IBM:n 

kumppanina suurten mobiilioperaattoreiden ensim-

mäisiä älypuhelinpalveluita. Operaattorit rakentavat 

palveluitaan massoille lähtökohtanaan kasvattaa 

käyttäjäkohtaista tuloa.  Tuolloin syntyi ajatus, että 

palveluissa olisi itua, jos ne toteutettaisiin enemmän 

asiakkaiden tarpeista lähtien.  

– Kovathan tässä ovat kasvun mahdollisuudet ja sillä 

tiellä vahvasti ollaan. Kun tavoitteet ovat korkealla, 

mutta realistiset, tulostakin alkaa syntyä. Meidän 

etu asiakaslähtöisyyden ohella on alan luonteeseen 

nähden pitkä historia, ainutlaatuinen osaaminen 
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